

Nordicfication IvS

Rybakkevej 15
2791 Dragør

Årsrapport
2. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2020

Camilla Solberg Vestergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordicfication IvS
Rybakkevej 15
2791 Dragør

CVR-nr: 40250549
Regnskabsår: 02/02/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består projektledelse og ledelsesrådgivning, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsperiode 2. februar 2019 - 31. december 2019) udviser et overskud på DKK 375.991, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 375.992.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 2. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		1.515.662
Personaleomkostninger	1	-989.488
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.942
Resultat af ordinær primær drift		490.232
Øvrige finansielle omkostninger		-1.157
Ordinært resultat før skat		489.075
Skat af årets resultat	2	-113.084
Årets resultat		375.991
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000
Overført resultat		25.991
I alt		375.991

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.726
Materielle anlægsaktiver i alt	3	26.726
Anlægsaktiver i alt		26.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.537
Andre tilgodehavender		14.236
Tilgodehavender i alt		300.773
Likvide beholdninger		279.094
Omsætningsaktiver i alt		579.867
Aktiver i alt		606.593

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		25.991
Forslag til udbytte		350.000
Egenkapital i alt		375.992
Hensættelse til udskudt skat		400
Hensatte forpligtelser i alt		400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.264
Skyldig selskabsskat		112.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.201
Gældsforpligtelser i alt		230.201
Passiver i alt		606.593

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	914.936
Pensionsbidrag	73.247
Andre omkostninger til social sikring	1.305
	989.488

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	112.684
Ændring af udskudt skat	400
Regulering vedrørende tidligere år	0
	113.084

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	33.408
Afgang	0
Kostpris ultimo	33.408
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	6.682
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	6.682
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.726

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1